ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2020 года                                                                          № 219/554-4                                             № 33/104-4

с. Глядянское

О создании комиссии по списанию материальных ценностей,

используемых при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

                    Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района Черняк Э.А., территориальная

избирательная комиссия Притобольного района решила:

                    1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей,

приобретенных за счет средств, выделенных на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации.

           2. Утвердить состав комиссии по списанию материальных ценностей:

- Председатель комиссии: Замотохина Наталья Леонидовна,

заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

Притобольного района;

         - Члены комиссии: Сердюкова Валентина Филипповна, член

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с правом

решающего голоса; Меньшикова Маргарита Владимировна, член

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с правом

решающего голоса.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

                            Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

                                 В.А.Куприна